.\m,,M,, _ MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
‹z*“Í=§`.z;ât-;;;f×à,,, PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
,.,....C ESPIRITO SANTO
53; ä, 27.165.703/0001-26

' -_§_.‹*i,i_ `*' 313,» ' DECRETO FINANÇAS N° 0000039/2020
i›;;.EEi..;ii;1;›““ Dam 24/04/2020

IDECRETO FINANÇAS N° 0000039/2020
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
N" 0001466/2019.
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para O exercício de 2020 a im Ortância de R$ 0 00 (ze O)p , r , nas seguintes dotações:
Para a cobertura das su lement ões r Ia ad ` ' ` ` ` ` 'p ac e cion as no artigo anteiror, serao utilizados os seguintes recursos.

Ficha Código Descri
ANULAÇÕES

ção Fonte Valor

0000103 O04001.041220012.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 2530000 1.500.000,00

0000107 004001‹04I220012.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 2530000 100.000,00

TOTAL: 1.600.000,00
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 24 abril de 2020

DORLEIÉ4 NTÃO DA CRUZ
Prefeito Municipal

' lãL. '.;f'š!€.:‹àO

KiR.oi_ *.z;-ƒ:'¬:';~:o qi e____I.t\;..“É....,....../'I..Í.-»‹-
RTIÚÂÕ ÚE _ . z _ . _ _ “- _ `;?',¿`×¡^,â;f:'72Õ5.C34...;M -_ __...`..._.......-,.~-......A..IV _ J, _ 3.7 _ A, ;__z_._. .z

-'Mic Wiz 2 ITÊOÊO MÃE 150 da Le O šfš' /se/.›‹§¿Ç¿Í_. _ I ` ' M* - *=~' ""^""""°“'°"""""`“""""'

Êgäggfziçflxgidfifii. Uflm dadiaipñm ' =~~-uz;-f.;\-:fA¿.= :ia do fiâ da lei
Efflüfldü fl° ÔÕ7. 69 .I I ' 1-fàzz:šz:z_, roân f-:-iria-;ä‹:dz'zc.'à

SWWÍno

“Ii _ z......l~.i i. ,... , :fr -.‹..Í=_.',.L›)9.
.A Q Meg/ eoêzs., _ zz f¬ - f ' ' ' ____,__,._.;I..,T....~............«-¬

f [1 .Q; /z/¿,.^,7,i.¬/3. , ..._
/

IMPRESSÃOI CARLOS MAGNO BELÔNIA MOREIRA
/:`<€fL Contabilidade Piihl/'cu E/et/'ôriíca [S] P › 1 Iagf- O/IÍ I;&L P/'‹ia'uções de Software LTDA